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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Rocnik - 2018-2019

Strana 1z 26



Bagar Matej - 25.Maj.2000 - licencia - 49971
Spolu
20 - odohratych zapasov 333 - odohratych minut 39 - bodov
4 - vyhratych zapasov  16.7 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2 - bodov na zdpas
2 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
20 - odohratych zdpasov 333 - odohratych mindt 39 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  16.7 - minlt na zadpas 5 - najviac bodov v zépase
16 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 2 - bodov na zapas

2 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Vysledok Cas

Datum Zapas
12.Maj.2019 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 121 - 112
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92 -75
26.Apr.2019 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 95 -54
24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70 -75
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 86-71
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 65 - 72
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 90 - 55
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 69 - 78
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 99 - 63
9.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 121 -43
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 56 - 67
2.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - KB Slavia TU Ko$ice 66 - 105
12.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 77 - 98
22.Dec.2018 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 116 - 112
9.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 53-78
8.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 58 - 51
25.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 79 - 86
24.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 79 - 91
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0-1 0-1 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

A R 1-1 0-0 0-1 1-2 0-0
27.0kt.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 49-89 6 100% 0% 0% 50% 0% 2 00 1 0 0 O0O0O0 2

28.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 91-66 6 00011001 1-08
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Bernadovi¢ Matus - 24.Sep.2000 - licencia - 45338

18 - odohratych zapasov 352 - odohratych minut 63 - bodov

4 - vyhratych zapasov

14 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zadpas

1 - predizeni

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 352 - odohratych minut 63 - bodov

4 - vyhratych zapasov

14 - prehratych zapasov 9 - domacich zadpasov 3.5 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
26.Apr.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
3.Feb.2019
2.Feb.2019
12.Jan.2019
4.Jan.2019
28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

Spolu

19.6 - minat na zapas 10 - najviac bodov v zapase

9 - vonkajsich zapasov

19.6 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase

9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Zapas
MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
MBK Karlovka Bratislava - KB Slavia TU KoSice
MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova

MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza

Vysledok Cas
121 - 112 27
92-75 20
95-54 18
86-71 25
65-72 24
90-55 26
69-78 30
56 - 67 18
66 - 105 18
77 -98 13
82-55 13
72 -58 16
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49 -89 16
83-71 12
50-80 7
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Dohnansky Viliam - 15.Mar.2001 - licencia - 49835
Spolu
17 - odohratych zapasov 262 - odohratych minut 37 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 15.4 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
17 - odohratych zapasov 262 - odohratych minut 37 - bodov
3 - vyhratych zdpasov  15.4 - minGt na zdpas 9 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas
24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
9.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
2.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - KB Slavia TU Kosice
12.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
22.Dec.2018 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
9.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
8.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica
28.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
3.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava
30.Sep.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

SPOLU Pocet zapasov 17
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Gemeiner Daniel - 16.Nov.2001 - licencia - 49832

15 - odohratych zapasov 342 - odohratych minut 113 - bodov

Spolu

5 - vyhratych zdpasov  22.8 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 7.5 - bodov na zdpas

2 - predizeni

7 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
15 - odohratych zapasov 342 - odohratych minut 113 - bodov

5 - vyhratych zdpasov ~ 22.8 - minUt na zdpas 18 - najviac bodov v zdpase
10 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas

2 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
26.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
24.Feb.2019
23.Feb.2019
12.Jan.2019
4.Jan.2019
22.Dec.2018
9.Dec.2018

8.Dec.2018

SPOLU

7 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Zépas
MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
BKM lIskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice

MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica

Pocet zapasov 15

Vysledok

121 - 112
92-75

95 -54

106 - 60
90 - 66
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65 - 72
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Hajko Jakub - 26.Maj.2001 - licencia - 52982
Spolu
21 - odohratych zapasov 249 - odohratych minut 17 - bodov
6 - vyhratych zapasov  11.9 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 10 - domécich zédpasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
21 - odohratych zdpasov 249 - odohratych minat 17 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  11.9 - minlt na zdpas 5 - najviac bodov v zépase
15 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
26.Apr.2019 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
7.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit
6.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
9.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
12.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
9.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
25.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
11.Nov.2018 KB Slavia TU KoSice - MBK Karlovka Bratislava
10.Nov.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
28.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
27.0kt.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
17.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
14.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
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13.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50-80 7
3.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 97 -61 18
30.Sep.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 71-54 1

0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
2-40-00-02-4 1-3
50% 0% 0% 50% 33%
0-00-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
7120300715314
58% 0% 0% 47% 21%

0 0 2 30000 2 4
53 3 30010 177
0 00 0OOOT1O0-08
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Harvan Vladimir - 27.Jul.2000 - licencia - 47193

Spolu

4 - odohratych zapasov 49 - odohratych minut 4 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 12.3 - minlUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni

0 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

4 - odohratych zapasov 49 - odohratych minut 4 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 12.3 - minUt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum
6.Apr.2019
17.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

0 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
Zapas
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova

MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza

Pocet zapasov 4

Vysledok Cas ,Sk ,52 153 'Sc TH
Rl Rr
0-22-20-32-70-0

90-66 17 oo 100% 0% 29% 0% 4
0-00-10-10-20-0

95-88 8 o, 0% 0% 0% 0% ©
0-00-20-20-40-0

83-71 12 4o, 0% 0% 0% 0% O
0-10-20-00-30-0

50-80 12 %0, 0% 0% 0% 0% O
03270621600

- 0% 29% 0% 13% 0% 4

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0110000116

0
0

0

1

1

0

0
1

0

0
0

0

0
0

0

0
0

0

1 1-16
0 2-16

0 3-24

17 -4
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Hormann Michal - 15.Mar.2000 - licencia - 46899

Spolu

29 - odohratych zapasov 695 - odohratych minut 408 - bodov

7 - vyhratych zapasov

24 - minUt na zapas

22 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 14.1 - bodov na zapas

2 - predizeni

7 - vyhratych zapasov

14 - vonkajSich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
29 - odohratych zapasov 695 - odohratych minat 408 - bodov

24 - minut na zapas

22 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 14.1 - bodov na zapas

2 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
26.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
9.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
3.Feb.2019
2.Feb.2019
12.Jan.2019
4.Jan.2019
22.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018

28.Nov.2018

14 - vonkajSich zapasov

Zapas
MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce
MBK Karlovka Bratislava - KB Slavia TU KoSice
MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBK Handlové - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica

BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Vysledok

121 - 112
92-75
95 -54
106 - 60
90 - 66
70 -75
86-71
65 - 72
99 - 63
121 -43
56 - 67
66 - 105
77 - 98
82 -55
116 - 112
53-78
58 - 51
72 - 58

Cas
39
30
25
36
24
21
20

2

37 - najviac bodov v zapase

37 - najviac bodov v zapase

Sk
u C
11-15
73%
9-15
60%
5-9
56%
6-11
55%
3-3
100%
5-5
100%
5-6
83%
0-1
0%
9-11
82%
3-8
38%
0-3
0%
5-10
50%
1-5
20%
3-7
43%
6-10
60%
4-6
67%
3-4
75%
6-7
86%

S2
il IE
3-6
50%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-4
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-4
50%
0-1
0%

S3
il IE
2-4
50%
1-1
100%
0-1
0%
1-4
25%
0-3
0%
1-3
33%
2-3
67%
0-0
0%
3-6
50%
1-2
50%
0-1
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-5
0%
0-3
0%
0-5
0%

Sc
a c
16 - 25
64%
10-17
59%
5-12
42%
8-17
47%
3-8
38%
6-8
75%
7-9
78%
0-1

0%
12-20

60%
4-13

31%
0-4

0%
6-18

33%
2-8

25%
3-10

30%
6-13
46%
5-12
42%
5-11
45%
6-13
46%

TH
a4 c
1-3
33%
5-7
71%
6-9
67%
3-4
75%
2-2
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
10-12
83%
2-3
67%
2-2
100%
3-5
60%
2-3
67%
3-4
75%
2-2
100%
5-6
83%
4-4
100%
3-5
60%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

35
26
16
20
8
13
16
0
37
11
2
16

14
15
14

1

6

1

2 1 4

2

1

2

E-

2

HP

33
27.2
10
23.5
13.4
16.5
18.5
-1.6
28.5

5.5

6.9
4.1
8.3
17.6
13.9

11.6
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
3.0kt.2018

30.Sep.2018

SPOLU

MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
KB Slavia TU Kosice - MBK Karlovka Bratislava

1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 29

79 - 86
79 - 91
104 - 64
87 -77
91 - 66
49 - 89
95 - 88
83-71
50 - 80
97 - 61
71-54

26
28
29
24
28
28
14
2
17
26

31

695

4-6
67%
5-8
63%
7-7

100%
1-1

100%
3-6
50%
3-4
75%
3-3

100%
0-0

0%
3-8
38%
3-5
60%
5-5

100%

121 189 13 58 20 80 154 327 80 115
22% 25%

64%

0-1 1-3
0%  33%
0-1 1-3
0%  33%
1-6 0-1
17% 0%
2-3 0-2
67% 0%
2-5 3-6
40% 50%
0-2 3-4
0% 75%
0-0 0-1
0% 0%
0-2 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-7 0-1
0% 0%
0-1

0-5
0% 0%

5-10
50%
6-12
50%
8-14
57%
3-6
50%
8-17
47%
6-10
60%
3-4
75%
0-2
0%
3-9
33%
SENS
23%
&) = Lt
45%

47%

4-4
100%
3-5
60%
3-5
60%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-4
50%
3-5
60%
712
54%

70%

15
16
19

21
15

17.4
14
13.6
8.3
19.5
14.2
7.2
-0.8
3.6
0.7

9.6

408 85 62 57 37 26 11 77 77 351
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Hupka Marco - 29.Apr.2001 - licencia - 45381
Spolu
31 - odohratych zapasov 1006 - odohratych minat 461 - bodov
8 - vyhratych zapasov  32.5- minUt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zédpasov 15 - domacich zapasov 14.9 - bodov na zapas
2 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
31 - odohratych zdpasov 1006 - odohratych minut 461 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  32.5 - minUt na zdpas 26 - najviac bodov v zapase
23 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 14.9 - bodov na zapas

2 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc a SZC
12.Maj.2019 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 121-112 46 55'0(],)00 42100/?,
11.Ma}.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92-75 20 O3 2.2
26.Apr.2019 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 95-54 27 [oi 22
7.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 106-60 30 30 22
6.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 90-66 29 %502 00%3
24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70-75 36 %702 1702
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 86-71 34 §0°/80 00%5
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 65-72 33 %3(2 §O°/4o
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 90-55 31 00%1 %002
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 69-78 30 3,8 252
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 99-63 40 ol 2.8
9.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 121-43 36 330 o350
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 56-67 39 327}&1 140/1
2.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - KB Slavia TU Kosice 66-105 26 o2 oo
12.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 77-98 30 2.2 1.3
4.Jan.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82-55 33 00;/04 002%1
22.Dec.2018 MBK Handlové - MBK Karlovka Bratislava 116-112 40 512 0.0
9.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 53-78 23 1-1 0-3

100% 0%

S3
a4 c

0-3
0%
0-1
0%
0-2
0%
3-6
50%
0-2
0%
1-4
25%
2-8
25%
3-7
43%
1-7
14%
1-8
13%
3-5
60%
0-3
0%
1-8
13%
5-13
38%
4-8
50%
1-3
33%
1-4
25%
1-4
25%

Sc
] 4
7-18
39%
2-9
22%
3-8
38%
10-14
71%
1-9
11%
4-13
31%
6-21
29%
6-14
43%
2-13
15%
7-21
33%
6-14
43%
5-14
36%
5-26
19%
8-17
47%
7-14
50%
1-8
13%
7-16
44%
2-8
25%

TH
a @
8-11

73%
5-8

63%
2-3

67%
3-3
100%
8-11

73%
0-0

0%

1-2

50%
2-2
100%
8-12

67%
4-4
100%
0-1

0%
2-5
40%
10-16

63%
0-0

0%

1-2

50%
2-4

50%
4-6

67%
2-2
100%

Bo

22

26
10

15
17
13
19
15
12
21
21
19

19

F+ Du
i B3
4 0
3 0
2 1
7 0
2 1
7 0
4 0
12 0
4 0
3 0
5 0
9 0
0 0
2 0
2 0
7 0
4 0

Do ZL 'AS
2 3 3
0 0 5
2 1 1
4 2 3
3 1 5
4 1 2
1 3 1
4 0 3
4 2 2
214 2
2 1 3
2 0 0
3 2 1
3 0 2
3 2 7
4 1 1
1 1 5
2 1 4

BS SL F-

HP

18.8
6.6
5.3

30.4
8.4
5.9
6.8

17.5
4.7

10.8

10

2.9
17,9
25.2

0.8

14.9
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8.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018

3.0kt.2018

30.5ep.2018

SPOLU

MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
KB Slavia TU KoSice - MBK Karlovka Bratislava
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 31

58 - 51
72 - 58
79 - 86
79 - 91
104 - 64
87 - 77
91 - 66
49 - 89
95 - 88
83-71
50 - 80
97 - 61
71 -54

35

1-2

67 129 42 150 47 171 156 450 102 151

50%
36 Ot
2 g
2 Sy
2 O
6 o
0 Gra
H Gom
38 oo
2 oy
B G
3 oo
28 %
1006 ¢,

2-3
67%
2-3
67%
318
100%
1-7
14%
2-5
40%
0-5
0%
1-10
10%
0-3
0%
4-8
50%
0-7
0%
128
20%
2-10
20%
2-7
29%

28%

1-6
17%
2-6
33%
0-2
0%
1-10
10%
3-5
60%
1-5
20%
2-9
22%
3-4
75%
1-2
50%
2-3
67%
0-8
0%
A=)
29%
2-8
25%

27%

4-11
36%
4-10
40%
7-10
70%
4-21
19%
5-11
45%
8-20
40%
5-22
23%
6-12
50%
T =12
58%
4-14
29%
3-16
19%
5-18
28%
5-16
31%

35%

3-3
100%
4-6
67%
4-8
50%
2-3
67%
0-0
0%
6-8
75%
2-3
67%
5-6
83%
%3
67%
2-2
100%
5-9
56%
1-2
50%
4-6
67%

68%

12
14
18
11
13
23
14
20
17
12
11
13
16

13.7
12.3
15.2
-0.1

10.3

5.9
20.6
22.8

8.9

0.3

4.8

7.1

461 132 8 64 39 101 1 78 56 343
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Kozolka Samuel - 5.Jul.2000 - licencia - 52758
Spolu

1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 3 - minUt na zapas 0 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 3 - odohratych mindt 0 - bodov
1 - vyhratych zépasov 3 - minGt na zapas 0 - najviac bodov v zépase
0 - prehratych zapasov 0 - domdcich zdpasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

i i 0-00-00-00-
27.0kt.2018 BKM lIskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 49 -89 3 o L | 0% 0%

ow w3 ool

00O0OOOOOODO
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Micuda Timotej - 26.Mar.2001 - licencia - 47236
Spolu
17 - odohratych zapasov 520 - odohratych minut 259 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  30.6 - minlt na zapas 35 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 15.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
17 - odohratych zapasov 520 - odohratych minut 259 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 30.6 - minUt na zadpas 35 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 15.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 77 -98 32
4.)an.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82-55 26
22.Dec.2018 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 116 - 112 41
9.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 53-78 20
8.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica 58 -51 25
28.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 72 -58 26
25.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 79 -86 28
24.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 79-91 32
11.Nov.2018 KB Slavia TU Kosice - MBK Karlovka Bratislava 104 - 64 28
10.Nov.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 87-77 33
28.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava 91-66 33
27.0kt.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 49 -89 30
17.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 95-88 38
14.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 83-71 28
13.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50-80 29
3.0kt.2018 SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava 97 -61 33
30.Sep.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 71-54 38

SPOLU Pocet zapasov 17 520

45 75 13 50 36 96 94 221 35 45

Sk S2
il & i A
3-6 1-3
50% 33%
2-7 0-1
29% 0%
9-14 0-1
64% 0%
2-3 0-1
67% 0%
1-2 1-2
50% 50%
3-4 0-1
75% 0%
3-3 1-4
100% 25%
3-6 0-2
50% 0%
1-3 1-3
33% 33%
2-3 2-6
67% 33%
2-2 1-4
100% 25%
2-4 2-4
50% 50%
3-4 1-4
75% 25%
5-6 0-2
83% 0%
1-2 0-2
50% 0%
2-3 3-8
67% 38%
1-3 0-2
33% 0%
60% 26%

S3
il IE
3-7
43%
1-3
33%
4-11
36%
1-2
50%
1-5
20%
1-5
20%
2-5
40%
3-6
50%
1-3
33%
4-9
44%
1-7
14%
4-6
67%
6-10
60%
2-7
29%
0-2
0%
2-5
40%
0-3
0%

38%

Sc TH
il G D S
7-16 4-5
44% 80%
3-11 3-4
27% 75%
13-26 5-5
50% 100%
3-6 0-0
50% 0%
3-9 1-2
33% 50%
4-10 0-0
40% 0%
6-12 0-0
50% 0%
6-14 4-4
43% 100%
3-9 1-2
33% 50%
8-18 2-4
44% 50%
4-13 4-5
31% 80%
8-14 3-3
57% 100%
10-18 0-0
56% 0%
7-15 2-3
47% 67%
1-6 2-2
17% 100%
7-16 1-2
44% 50%
1-8 3-4

13%  75%

43% 78%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

218 538 ISH 7

10 4 2 2

35
7
8
9

14

19
8

22

13

23

26

18
4

17
5

2

1

N

3

1

6

3

HP

315
6.3
37.9
8.2
11.7
12.3
17.8
20.5
5.8
22.6
20.5
33

35.8

8.6
16.5

3.1

259 37 28 75 37 49 22 38 31 313
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Mrvis Radoslav - 23.Sep.2001 - licencia - 49828
Spolu
25 - odohratych zapasov 438 - odohratych minuit 137 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  17.5 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zépase
18 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 5.5 - bodov na zépas
2 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
17 - odohratych zapasov 226 - odohratych minut 70 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  13.3 - minlt na zédpas 10 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 212 - odohratych minat 67 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 26.5 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 4 - domdcich zapasov 8.4 - bodov na zapas

1 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori

o Jions ol aSkc ljszc aS3c uscc OTHC
12.Maj.2019 MBK Handlov4 - MBK Karlovka Bratislava 121-112 48 350 2.2 0°2 3.9 2.5
11.Maj.2019 MBK Handlové - BKM SPU Nitra 70-116 13 G2 1.3 ol 20 052
28.Apr.2019 BKM Iskra Suit - MBK Handlova 80-59 27 2.2 02 1.0 403 St
17.Apr.2019 MBK Handlové - BKM Iskra Svit 93-67 27 330 Ot 13 2.0 38
13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlov 77-69 30 25t 1.20°2 3.8 2.2
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlov4 78-77 26 g5 %l Uf 270 heri
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlov 86-71 20 o1 01 0.0 1.2 00
10.Mar.2019 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 81-79 21 oo %2 hol g 12

SPOLU Pocet zapasov 8 212 1671;8 :1];/3 : 4];/: 2453;)8 1339;3

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
Datum Z4pas Vysledok Cas ,Sk i SN =

cUclc/l cluc

q f 0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 56-67 1 0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS

12 3 4 7 1 11
5 2 0 2 2 3
105 1 3 4 0
8 3 1 4 2 2
8 1 1 151
12 8 1 4 2 3
2 01 2 0 0

103 2 3 1 3

67 25 11 26 17 23 0 42 21 64

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 0O O O0OOUOU OO
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2.Feb.2019
12.Jan.2019
4.Jan.2019
22.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
28.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
3.0kt.2018

30.Sep.2018

SPOLU

MBK Karlovka Bratislava - KB Slavia TU KoSice
MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
KB Slavia TU Kosice - MBK Karlovka Bratislava
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
BKM lIskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 17

66 - 105
77 - 98
82 - 55

116 - 112
53 - 78
58 - 51
72 -58
104 - 64
87-77
91- 66
49 - 89
95 - 88
83-71
50 - 80
97 - 61
71-54
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11
25
13
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9
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8
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T
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0% 0%
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0% 0%
0/- 18 FIR=NL
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0-2 0-1
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0-2 0-1
0% 0%
1-2 2-3
50% 67%
1-2 1-2
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2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
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Pukancik Matus - 12.0kt.2001 - licencia - 44905
Spolu
29 - odohratych zapasov 796 - odohratych minuit 304 - bodov
8 - vyhratych zapasov  27.4 - min(t na zapas 28 - najviac bodov v zépase
21 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
2 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
29 - odohratych zapasov 796 - odohratych mindt 304 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 27.4 - min(t na zédpas 28 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 10.5 - bodov na zapas
2 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas i Skc
12.Ma}.2019 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 121-112 41 o
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92-75 29 ?)002
26.Apr.2019 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 95-54 24 02
7.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 106-60 31 270
6.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 90-66 29 390/?)
24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70-75 34 51‘VZ
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 86-71 27 31;0
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 65-72 19 1500?/0
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 90-55 28 %5(2
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 69-78 34 5.2
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 56 -67 25 00%1
2.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - KB Slavia TU Kogice 66-105 23 350
12.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 77-98 24 oo
4.)an.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82-55 20 éO‘Vzo
22.Dec.2018 MBK Handlov4 - MBK Karlovka Bratislava 116-112 24 258
9.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 53-78 27 3502
8.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 58 -51 28 35(2
28.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 72-58 25 5];00/20
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
3.0kt.2018

30.Sep.2018

SPOLU

MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
KB Slavia TU KoSice - MBK Karlovka Bratislava

1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 29

79 - 86
79 - 91
104 - 64
87 - 77
91 - 66
49 - 89
95 - 88
83-71
50 - 80
97 - 61
71- 54
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Seidler Alex - 19.Dec.2001 - licencia - 46951
Spolu
21 - odohratych zapasov 462 - odohratych minut 149 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 22 - minut na zapas 22 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 7.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 462 - odohratych minut 149 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 22 - minUt na zapas 22 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
12.Maj.2019 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 121 - 112
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92 -75
26.Apr.2019 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 95 -54
7.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 106 - 60
6.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 90 - 66
24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70 - 75
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 86-71
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 65 - 72
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 90 - 55
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 69 - 78
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 99 - 63
9.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 121 -43
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 56 - 67
2.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - KB Slavia TU KoSice 66 - 105
12.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 77 - 98
4.)an.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 - 55
9.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 53-78
8.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 58 - 51
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2-3 0-0 0-0 2-3 2-3 6
67% 0% 0% 67% 67%

) . ] 1-2 1-1 0-2 2-5 0-2
25.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 79-86 14 50% 100% 0%  40% 0% 4 1100 100 3 22

. ) . 1-1 0-0 0-0 1-1 0-0
24.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 79 -91 17 100% 0% 0% 100% 0% 1 0 3 01 0 0 4 56

28.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 72 -58 23 1 1 7 1 3 0 1 2 145
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Zahora Marko - 28.Jul.2000 - licencia - 44963
Spolu
10 - odohratych zapasov 235 - odohratych minut 115 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  23.5 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 5 - domacich zdpasov 11.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
10 - odohratych zapasov 235 - odohratych minut 115 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 23.5 - minUt na zdpas 26 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 11.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
4.)an.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82-55 13
22.Dec.2018 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 116 - 112 29
25.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica 79-86 24
24.Nov.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina 79-91 17
11.Nov.2018 KB Slavia TU KoSice - MBK Karlovka Bratislava 104-64 9
10.Nov.2018 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 87-77 19
17.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 95-88 35
14.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 83-71 31
13.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 50-80 23
30.Sep.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 71-54 35
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Zilavy Adam - 23.Feb.2000 - licencia - 48850
Spolu
29 - odohratych zapasov 745 - odohratych minuit 190 - bodov
8 - vyhratych zapasov  25.7 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zépase
21 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
29 - odohratych zapasov 745 - odohratych mindt 190 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 25.7 - minlt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 6.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
11.Maj.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 92-75 11
26.Apr.2019 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 95-54 25
7.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 106 - 60 27
6.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 90-66 26
24.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza 70-75 30
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 86-71 17
9.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra 65-72 33
24.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava 90-55 15
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 69 -78 27
10.Feb.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Karlovka Bratislava 99-63 34
9.Feb.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 121 -43 36
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 56 - 67 35
2.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - KB Slavia TU KoSice 66 - 105 30
12.Jan.2019 MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV 77 - 98 16
4.)an.2019 MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava 82 -55 18
9.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice 53-78 21
8.Dec.2018 MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banska Bystrica 58 -51 23
28.Nov.2018 BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava 72 -58 29
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
3.0kt.2018

30.Sep.2018

SPOLU

MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Karlovka Bratislava - MBK Victoria Zilina
KB Slavia TU KoSice - MBK Karlovka Bratislava

1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SKP BBC Banské Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 29
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49 - 89
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83-71
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97 - 61
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0-0
0%
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50%

32 41 2 0 3 1 04
2 2 41100 5 84

1100 0 0 3 3 -25

A W A B 0 O

13 1 2 4 2 2 1 0 3 197
1 3 4 3 4 0 2 3 129
1 1 4 6 01 6 3 104

6.6

© W N »
[
(=
w
=
w
o
o
w

3 3 4 2 2 00 1 8

190 56 46 92 38 32 9 50 71 237

Strana 25 z 26



Strana 26 z 26



